

Årsredovisning

CEhov AB

559332-2083

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ellen Engdahl
2025-06-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hovvård och försäljning av hästtillbehör.
Företaget har sitt säte i Vingåker.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2108-2212
Nettoomsättning	4 775	3 243	2 787
Resultat efter finansiella poster	236	10	201
Soliditet %	49	29	29

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen i nätbutiken har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	119 913	7 680	152 593
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		7 680	-7 680	0
- Årets resultat			138 717	138 717
- Belopp vid årets utgång	25 000	127 593	138 717	291 310

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	127 593
Årets resultat	138 717
Summa	266 310

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	266 310
Summa	266 310

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 775 065	3 242 887
Övriga rörelseintäkter	39 728	13 179
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 814 793	3 256 066
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 800 749	-1 900 893
Övriga externa kostnader	-549 319	-367 223
Personalkostnader	-1 128 844	-960 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 153	-18 153
Övriga rörelsekostnader	-87 960	0
Summa rörelsekostnader	-4 579 025	-3 246 269
Rörelseresultat	235 768	9 797
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	917	447
Räntekostnader och liknande resultatposter	-509	0
Summa finansiella poster	408	447
Resultat efter finansiella poster	236 176	10 244
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-60 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-60 000	0
Resultat före skatt	176 176	10 244
Skatter		
Skatt på årets resultat	-37 459	-2 564
Årets resultat	138 717	7 680

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 291	17 444
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	0	93 960
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>11 291</i>	<i>111 404</i>
Summa anläggningstillgångar		11 291	111 404
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		345 063	272 733
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>345 063</i>	<i>272 733</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 377	16 727
Övriga fordringar		113 021	59
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>134 398</i>	<i>16 786</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		286 768	252 336
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>286 768</i>	<i>252 336</i>
Summa omsättningstillgångar		766 229	541 855
SUMMA TILLGÅNGAR		777 520	653 259

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	127 593	119 913
Årets resultat	138 717	7 680
<i>Summa fritt eget kapital</i>	266 310	127 593
Summa eget kapital	291 310	152 593
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	110 000	50 000
Summa obeskattade reserver	110 000	50 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	600
Leverantörsskulder	29 035	22 745
Skatteskulder	5 789	6 995
Övriga skulder	336 386	412 641
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	7 685
Summa kortfristiga skulder	376 210	450 666
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	777 520	653 259

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper		
		Enligt BFNAR 2016:10		
		Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).		
		Materiella anläggningstillgångar		
		Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.		
			Procent	År
		Inventarier, verktyg och installationer	20	5
		Övriga materiella anläggningstillgångar	10	10
Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
		Medelantalet anställda	2	2
Not	3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
		Ingående anskaffningsvärden	30 766	30 766
		Utgående anskaffningsvärden	30 766	30 766
		Ingående avskrivningar	-13 322	-7 169
		<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
		Årets avskrivningar	-6 153	-6 153
		Utgående avskrivningar	-19 475	-13 322
		Redovisat värde	11 291	17 444
Not	4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
		Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
		<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
		Försäljningar/utrangeringar	-120 000	-
		Utgående anskaffningsvärden	0	120 000
		Ingående avskrivningar	-26 040	-14 040
		<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
		Årets avskrivningar	26 040	-12 000
		Utgående avskrivningar	0	-26 040
		Redovisat värde	0	93 960

UNDERSKRIFTER

Vingåker

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Ellen Engdahl

Ellen Engdahl

2025-06-04